
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 23» 
_________________________________________________________________ 

658220, Алтайский край, г.Рубцовск, ул.Брусилова, 41 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2025г          № 02 

 

Об организации бесплатного 

питания в 2024-2025 учебном году  

для обучающихся 1 -4 классов 

 

На основании Законов Алтайского края от 04.09.2013 № 56-ЗС «Об образовании в 

Алтайском крае» и от 05.03.2005 № 10-ЗС «О компенсационных выплатах на питание 

обучающимся в краевых государственных, муниципальных общеобразовательных организациях, 

в профессиональных образовательных организациях, нуждающихся в социальной поддержке» 

постановления Правительства Алтайского края от 10.04.2020 № 159 «О внесении изменений в 

постановление Администрации Алтайского края» от 26.05.2014 № 249, Закона Алтайского края 

от 06.09.2007 № 77-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными 

полномочиями по предоставлению компенсационных выплат на питание обучающимся в 

муниципальных общеобразовательных организациях, нуждающимся в социальной поддержке», 

Закона Алтайского края от 05.12.2023 № 95-ЗС «О краевом бюджете на 2024 год и на плановый 

период 2025 и 2026 года», решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края 

от 21.12.2023 № 242 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края 

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и в рамках муниципальной программы 

«Развитие муниципальной системы образования города Рубцовска» на 2021-2024 годы», 

утвержденной постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.09.2020 

№ 2141, СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения», утвержденные Руководителем Федеральной службы по 

надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, Главным государственным 

санитарным врачом РФ Поповой А.Ю. от 27.10.2020 № 32, методических рекомендаций по 

организации питания обучающихся общеобразовательных организаций 2.4,0179-20, 2.4.0180-20, 

утвержденных Руководителем Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека, Главным государственным санитарным врачом РФ 

Поповой А.Ю. от 18.05.2020, приказа МКУ «Управление образования» г. Рубцовска от 

15.04.2024 № 321 «Об утверждении Порядка организации и предоставления питания 

обучающимся в общеобразовательных учреждениях муниципального образования город 

Рубцовск Алтайского края», в целях укрепления и сохранения здоровья школьников и полного 

охвата горячим питанием 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Предоставить бесплатное горячее питание для учащихся 1-4 классов с 09.01.2025 года: 

 

№ п/п Ф.И.О. учащегося Дата рождения класс 

1.  Бехтольд Матвей Георгиевич 30.06.2017 1а 

2.  Бондаренко Мария Николаевна 29.08.2017 1а 

3.  Боцман Даниил Вадимович 22.04.2017 1а 

4.  Васильева Алиса Станиславовна 31.03.2017 1а 

5.  Германова Вероника Андреевна 17.07.2017 1а 

6.  Гущина Дарина Алексеевна 01.12.2016 1а 



7.  Долженко Артём Витальевич 22.08.2017 1а 

8.  Еранова Виктория Александровна 29.06.2017 1а 

9.  Казаков Степан Васильевич 09.05.2017 1а 

10.  Карнаухова Ульяна Андреевна 24.12.2016 1а 

11.  Карянов Максим Андреевич 25.05.2017 1а 

12.  Клюка Александр Сергеевич 06.02.2017 1а 

13.  Кононенко Артём Владимирович 16.09.2016 1а 

14.  Королёв Глеб Романович 20.02.2017 1а 

15.  Логунова Ирина Евгеньевна 01.06.2017 1а 

16.  Малахова Анастасия Романовна 27.05.2017 1а 

17.  Новикова Полина Михайловна 22.03.2017 1а 

18.  Панафидкина Лилия Сергеевна 22.07.2017 1а 

19.  Патрушева Виктория Петровна 07.07.2017 1а 

20.  Поливная Валентина Олеговна 27.06.2017 1а 

21.  Потеряев Михаил Дмитриевич 11.05.2017 1а 

22.  Пшеничная Ульяна Вячеславовна 15.06.2017 1а 

23.  Скурат Полина Алексеевна 13.01.2017 1а 

24.  Сухатский Матвей Михайлович 23.05.2017 1а 

25.  Трусова Александра Сергеевна 24.02.2017 1а 

26.  Царьков Руслан Владимирович 15.01.2017 1а 

27.  Шайбель Виктор Вадимович 14.04.2017 1а 

28.  Шмелева Светлана Александровна 03.08.2017 1а 

29.  Баркалова Виктория Сергеевна 15.09.2017 1б 

30.  Белова Любовь Игоревна 25.08.2017 1б 

31.  Бельчикова Валерия Максимовна 11.10.2017 1б 

32.  Бруннер Дарина Александровна 25.03.2017 1б 

33.  Власенко Мария Сергеевна 02.04.2017 1б 

34.  Гетце Матвей Константинович 08.04.2017 1б 

35.  Гуштан Варвара Геннадьевна 28.09.2017 1б 

36.  Дегина Дарья Алексеевна 06.08.2017 1б 

37.  Дурягина Вероника Владиславовна 14.03.2017 1б 

38.  Елизаров Марк Евгеньевич 16.11.2017 1б 

39.  Елизарова Ева Евгеньевна 07.11.2016 1б 

40.  Иванов Захар Иванович 01.12.2016 1б 

41.  Карелин Данил Дмитриевич 12.09.2017 1б 

42.  Коваленко Диана Павловна 02.10.2017 1б 

43.  Кохачёв Кузьма Алексеевич 16.02.2017 1б 

44.  Крапивин Кирилл Андреевич 28.04.2017 1б 

45.  Мараимов Иван Данилович 18.07.2017 1б 

46.  Муратов Сергей Сергеевич 03.12.2016 1б 

47.  Небога София Витальевна 05.07.2017 1б 

48.  Никулина Лилия Александровна 22.08.2017 1б 

49.  Перова Ангелина Ивановна 20.07.2016 1б 

50.  Перова Русалина Ивановна 21.09.2017 1б 

51.  Полухина Валерия Андреевна 25.07.2017 1б 

52.  Разгулов Евгений Денисович 11.09.2017 1б 



53.  Раздобарин Павел Евгеньевич 19.12.2017 1б 

54.  Стрельцов Денис Вадимович 20.07.2017 1б 

55.  Татаренцева Валерия Романовна 19.02.2017 1б 

56.  Темин Кирилл Максимович 12.02.2017 1б 

57.  Шапошников Иван Васильевич 14.03.2017 1б 

58.  Шокоров Шамиль Владимирович 07.10.2017 1б 

59.  Болдонов Артём Евгеньевич 31.08.2016 1в 

60.  Конькова Елизавета Андреевна 22.02.2016 1в 

61.  Кортовенко Елена Викторовна 27.01.2016 1в 

62.  Литовченко Захар Николаевич 06.03.2016 1в 

63.  Темина Милана Максимовна 20.10.2015 1в 

64.  Трускалов Сергей Владимирович 15.01.2016 1в 

65.  Цимбельман Карина Олеговна 11.08.2016 1в 

66.  Кузнецов Валерий Витальевич 03.10.2016 1в 

67.  Веселова Валерия Евгеньевна 24.09.2015 2а 

68.  Гильмутдинов Егор Сергеевич 16.07.2016 2а 

69.  Гритчина Валерия Николаевна 19.04.2016 2а 

70.  Дмитриева Юлия Алексеевна 16.05.2016 2а 

71.  Елисеев Руслан Александрович 21.07.2015 2а 

72.  Заблоцкая Ксения Игоревна 16.12.2016 2а 

73.  Кайгородов Иван Александрович 10.07.2016 2а 

74.  Клец Евгений Николаевич 15.09.2016 2а 

75.  Конева Екатерина Сергеевна 27.09.2016 2а 

76.  Королев Данил Юрьевич 04.05.2016 2а 

77.  Косарев Денис Алексеевич 10.08.2016 2а 

78.  Крайнова Александра Романовна 02.07.2015 2а 

79.  Логачева Ясмина Михайловна 18.01.2016 2а 

80.  Макаренко Мария Валерьевна 25.03.2016 2а 

81.  Макеева Софья Денисовна 04.10.2016 2а 

82.  Найденко Артем Александрович 08.09.2015 2а 

83.  Некрасов Максим Даниилович 04.04.2016 2а 

84.  Оношкин Андрей Владимирович 11.12.2015 2а 

85.  Осыко Артём Андреевич 16.03.2016 2а 

86.  Прокофьева Екатерина Александровна 20.08.2016 2а 

87.  Сазонова Елизавета Васильевна 04.04.2016 2а 

88.  Сорокина Милана Артемовна 09.12.2015 2а 

89.  Чебоксарова Мария Артуровна 01.03.2016 2а 

90.  Шокорева Элизабетт Витальевна 06.12.2015 2а 

91.  Анастасова Милана Владиславовона 14.01.2016 2б 

92.  Архипов Назар Андреевич 08.06.2016 2б 

93.  Баркалова Александра Сергеевна 13.0220.16 2б 

94.  Василец Андрей Евгеньевич 18.09.2015 2б 

95.  Воробьева Александра Сергеевна 30.06.2016 2б 

96.  Воронцова Ульяна Кирилловна 06.06.2016 2б 

97.  Гуштан Виктория Геннадьевна 04.04.2016 2б 

98.  Ильц Данил Александрович 05.02.2016 2б 



99.  Ионова Маргарита Михайловна 01.03.2016 2б 

100.  Калин Павел Григорьевич 26.10.2016 2б 

101.  Кириленко Артём Сергеевич 16.01.2016 2б 

102.  Кирьянов Иван Александрович 11.11.2015 2б 

103.  Клоос Арина Романовна 19.10.2016 2б 

104.  Князев Никита Сергеевич 24.09.2016 2б 

105.  Кочергин Арсений Иванович 09.02.2016 2б 

106.  Кривошеев Андрей Андреевич 28.04.2016 2б 

107.  Локтионова Александра Александровна 16.12.2015 2б 

108.  Малюков Александр Александрович 09.04.2016 2б 

109.  Марова Валерия Артемовна 17.11.2015 2б 

110.  Никифоров Данил Вадимович 22.09.2015 2б 

111.  Огнев Илья Петрович 08.04.2016 2б 

112.  Раздобарин Артём Сергеевич 14.09.2016 2б 

113.  Распопов Владимир Михайлович 04.12.2015 2б 

114.  Редько Дарья Дмитриевна 08.04.2016 2б 

115.  Рудковская Елизавета Алексеевна 12.01.2016 2б 

116.  Спасенков Глеб Аркадьевич 02.02.2016 2б 

117.  Тетина Дарья Романовна 27.06.2016 2б 

118.  Цыбулька Дмитрий Александрович 21.07.2016 2б 

119.  Барсукова Варвара Сергеевна 14.11.2015 2в 

120.  Водопьянов Евгений Николаевич 04.08.2016 2в 

121.  Воробьев Иван Александрович 09.11.2015 2в 

122.  Воробьев Семён Захарович 23.09.2016 2в 

123.  Дейн Тимофей Андреевич 14.04.2016 2в 

124.  Друзина Самира Толибджоновна 23.02.2015 2в 

125.  Емельянов Эсанали Исроилович 30.03.2016 2в 

126.  Иванова Дарья Ивановна 24.10.2015 2в 

127.  Клюка Таисия Сергеевна 27.02.2016 2в 

128.  Князев Рустам Максимович 21.03.2016 2в 

129.  Лосев Руслан Павлович 26.08.2016 2в 

130.  Маринчук Екатерина Максимовна 03.01.2014 2в 

131.  Матюшова Ангелина Никитична 11.06.2016 2в 

132.  Назаров Руслан Яковлевич 26.11.2013 2в 

133.  Назарова Анна Яковлевна 17.09.2016 2в 

134.  Рябкова Екатерина Владимировна 11.12.2015 2в 

135.  Садовский Дмитрий Николаевич 30.08.2015 2в 

136.  Садовский Иван Николаевич 07.11.2016 2в 

137.  Семухина Виктория Ильинична 13.12.2016 2в 

138.  Сухатский Ярослав Михайлович 16.03.2016 2в 

139.  Татарчукова Эльмира Милановна 19.05.2016 2в 

140.  Точилина Александра Игоревна 31.05.2016 2в 

141.  Усольцева Есения Владимировна 08.01.2016 2в 

142.  Андрейчиков Андрей Алексеевич 20.01.2015 2г 

143.  Воронцова Земфира Александровна 17.10.2015 2г 

144.  Гарифутдинова Кристина Андреевна 07.12.2014 2г 



145.  Муравьева Анастасия Евгеньевна 15.08.2015 2г 

146.  Потеряев Роман Дмитриевич 26.04.2015 2г 

147.  Татарчуков Арсен Николаевич 15.07.2012 2г 

148.  Цыбулька Мария Александровна 25.12.2014 2г 

149.  Шатилов Тимур Тулегенович 10.08.2015 2г 

150.  Абанкин Дмитрий Алексеевич 24.06.2015 3а 

151.  Андреева Милана Сергеевна 04.03.2015 3а 

152.  Васильева Валерия Станиславовна 21.02.2015 3а 

153.  Гаврилина Валерия Андреевна 06.10.2015 3а 

154.  Дегин Илья Алексеевич 13.09.2015 3а 

155.  Добрынина Злата Дмитриевна 09.07.2015 3а 

156.  Драченко Маргарита Витальевна 22.01.2015 3а 

157.  Зубарева Анастасия Максимовна 02.11.2015 3а 

158.  Киселева Алина Сергеевна 04.03.2015 3а 

159.  Комарова Камилла Олеговна 04.10.2014 3а 

160.  Конева Элина Сергеевна 12.10.2015 3а 

161.  Костыркин Егор Дмитриевич 22.10.2015 3а 

162.  Кричко Наталия Юрьевна 25.04.2015 3а 

163.  Кричко Светлана Юрьевна 25.04.2015 3а 

164.  Малютина Аделина Михайловна 17.07.2015 3а 

165.  Мородудов Иван Александрович 24.06.2015 3а 

166.  Мохов Павел Алексеевич 17.02.2014 3а 

167.  Перцев Егор Васильевич 27.04.2015 3а 

168.  Рыжков Иван Павлович 25.09.2015 3а 

169.  Сидоренко Иван Сергеевич 26.03.2015 3а 

170.  Солган Арсений Игоревич 10.05.2015 3а 

171.  Теплухин Никита Константинович 15.02.2015 3а 

172.  Филиппова Юлия Вадимовна 20.01.2016 3а 

173.  Фролов Роман Александрович 11.08.2015 3а 

174.  Шейкина Жанна Михайловна 24.05.2015 3а 

175.  Блюменштейн Тимофей Владимирович 12.07.2015 3б 

176.  Бондарева Варвара Бекхановна 08.07.2015 3б 

177.  Бояркина Александра Николаевна 19.05.2015 3б 

178.  Гончаров Владислав Кириллович 12.03.2015 3б 

179.  Дацюк Виктория Ивановна 22.01.2015 3б 

180.  Долгих Анастасия Игоревна 10.05.2015 3б 

181.  Долгих Мария Игоревна 10.05.2015 3б 

182.  Дробышева Лия Романовна 01.07.2015 3б 

183.  Евтушенко Елизавета Вячеславовна 21.04.2015 3б 

184.  Ефимчук Денис Витальевич 02.09.2015 3б 

185.  Клюка Ольга Сергеевна 18.03.2014 3б 

186.  Крапивина Эвелина Андреевна 20.04.2015 3б 

187.  Мокряков Тимофей Михайлович 02.08.2015 3б 

188.  Мурашкин Александр Константинович 19.10.2014 3б 

189.  Нечаева Ангелина Николаевна 10.05.2016 3б 

190.  Реут Мария Сергеевна 21.01.2015 3б 



191.  Скороплетова Эмилия Викторовна 30.03.2015 3б 

192.  Тетерина Анна Евгеньевна 14.05.2015 3б 

193.  Хижнякова Екатерина Сергеевна 14.09.2015 3б 

194.  Цыганкова Инна Алексеевна 02.06.2015 3б 

195.  Шварц Карина Романовна 15.07.1204 3б 

196.  Шишенин Егор Александрович 30.03.2015 3б 

197.  Яковский Кирилл Андреевич 11.10.2014 3б 

198.  Акберов Мемати Хумаил Оглы 24.09.2015 3в 

199.  Бастракова Мария Сергеевна 23.08.2015 3в 

200.  Елисеева Римма Александровна 22.06.2014 3в 

201.  Карнаухова Виктория Андреевна 04.12.2014 3в 

202.  Карнаухова Дарья Андреевна 04.12.2014 3в 

203.  Маскалюк Полина Максимовна 10.11.2015 3в 

204.  Медведев Макар Сергеевич 22.03.2015 3в 

205.  Никифоров Родион Евгеньевич 29.05.2015 3в 

206.  Осипов Арсений Владимирович 8.10.2014 3в 

207.  Перовских Диана Николаевна 07.07.2015 3в 

208.  Першин Егор Иванович 07.12.2014 3в 

209.  Рябкова Анастасия Владимировна 9.01.2014 3в 

210.  Соловьев Вячеслав Сергеевич 10.04.2015 3в 

211.  Сулимов Андрей Алимович 21.09.2015 3в 

212.  Татаренцев Никита Романович 04.07.215 3в 

213.  Харлова Ульяна Павловна 22.12.2014 3в 

214.  Исаев Матвей Никитич 19.06.2014 3г 

215.  Ломиворотов Егор Анатольевич 22.03.2014 3г 

216.  Петрин Антон Геннадьевич 26.06.2014 3г 

217.  Полухин Виталий Андреевич 12.07.2014 3г 

218.  Сибикин Константин Александрович 21.06.2014 3г 

219.  Сибикина Дарья Юрьевна 26.07.2014 3г 

220.  Татарчукова Оксана Николаевна 10.02.2011 3г 

221.  Турнаева Валерия Викторовна 10.10.2013 3г 

222.  Лапаев Алексей Антонович 26.08.2014 3д 

223.  Лапаев Павел Антонович 26.08.2014 3д 

224.  Муравьева Юлия Евгеньевна 20.05.2014 3д 

225.  Нырбаев Дмитрий Анатольевич 22.02.2014 3д 

226.  Першина Ксения Николаевна 17.01.2014 3д 

227.  Скаков Василий Евгеньевич 20.09.2014 3д 

228.  Харина Елизавета Андреевна 10.02.2014 3д 

229.  Чебоксаров Тимофей Артурович 21.10.2013 3д 

230.  Яркова Алена Владимировна 10.04.2014 3д 

231.  Архипов Захар Андреевич 20.07.2014 4а 

232.  Боглаенко Анна Алексеевна 18.06.2014 4а 

233.  Болдаков Матвей Игоревич 18.02.2014 4а 

234.  Боцман Кирилл Вадимович 17.09.2014 4а 

235.  Васильев Александр Александрович 30.12.2013 4а 

236.  Голяшова Элина Владимировна 09.10.2014 4а 



237.  Горьков Андрей Александрович 14.08.2014 4а 

238.  Дмитриева Алина Александровна 14.01.2014 4а 

239.  Дмитриева Ульяна Александровна 14.01.2014 4а 

240.  Земцев Егор Евгеньевич 09.09.2014 4а 

241.  Клюка Светлана Сергеевна 01.04.2013 4а 

242.  Колымов Кирилл Иванович 13.05.2014 4а 

243.  Кузнецова Анастасия Андреевна 29.08.2014 4а 

244.  Локтионова Алёна Максимовна 25.12.2013 4а 

245.  Машкина Виктория Викторовна 27.06.2014 4а 

246.  Реут Вероника Александровна 26.11.2013 4а 

247.  Сазонов Даниил Васильевич 31.10.2013 4а 

248.  Саитбаталова Анна Захаровна 03.09.2013 4а 

249.  Семенихина Снежана Антоновна 16.11.2014 4а 

250.  Сидорочева Виктория Александровна 26.12.2014 4а 

251.  Совеснов Кирилл Андреевич 23.10.2014 4а 

252.  Тимошенко Егор Евгеньевич 30.12.2014 4а 

253.  Трускалова Дарья Дмитриевна 15.06.2014 4а 

254.  Чайка Данил Андреевич 12.08.2014 4а 

255.  Чичмарёва Дарина Евгеньевна 09.03.2013 4а 

256.  Чуклина Екатерина Алексеевна 02.11.2014 4а 

257.  Шатилова Милана Тулегеновна 12.11.2013 4а 

258.  Шлетгаур Варвара Алексеевна 28.08.2014 4а 

259.  Щелоковский Александр Ильич 28.11.2013 4а 

260.  Щукин Богдан Дмитриевич 07.08.2014 4а 

261.  Роот Артур 19.09.2012 4а 

262.  Акберова Джамиля Хумаил Гызы 13.04.2014 4б 

263.  Бунина Виктория Андреевна 03.01.2014 4б 

264.  Васильев Игорь Алексеевич 01.05.2014 4б 

265.  Винник Вероника Дмитриевна 06.10.2014 4б 

266.  Воробьева Елизавета Захаровна 04.07.2014 4б 

267.  Гетце Николай Константинович 15.07.2014 4б 

268.  Гущин Данил Алексеевич 26.08.2014 4б 

269.  Егорова Василиса Анатольевна 09.07.2014 4б 

270.  Емельянова Карина Исроиловна 16.03.2014 4б 

271.  Жабина Екатерина Александровна 28.05.2014 4б 

272.  Имерякова Варвара Дмитриевна 16.06.2014 4б 

273.  Исаев Егор Никитич 20.04.2013 4б 

274.  Кайгородова Софья Александровна 20.10.2014 4б 

275.  Круглова Василиса Александровна 16.12.2014 4б 

276.  Лукашева Ксения Евгеньевна 31.10.2014 4б 

277.  Мандрыкин Артём Владимирович 14.01.2014 4б 

278.  Мороз Илья Сергеевич 22.07.2014 4б 

279.  Морозов Артём Викторович 08.10.2014 4б 

280.  Муратова Ирина Сергеевна 23.06.2013 4б 

281.  Назаров Кирилл Артемович 31.12.2014 4б 

282.  Перовских Милана Николаевна 10.08.2014 4б 



283.  Попов Александр Сергеевич 30.04.2014 4б 

284.  Растегаева Надежда Максимовна 30.07.2014 4б 

285.  Савлуков Константин Игоревич 28.06.2014 4б 

286.  Скороплетова Кира Павловна 24.01.2014 4б 

287.  Смирнова Полина Алексеевна 23.12.2014 4б 

288.  Усачев Александр Александрович 28.07.2014 4б 

289.  Фартышев Игорь Евгеньевич 06.03.2014 4б 

290.  Хомянок Алексей Сергеевич 27.10.2013 4б 

291.  Червинская Мария Сергеевна 16.02.2014 4б 

292.  Чертков Денис Сергеевич 30.01.2014 4б 

293.  Соколова Ирина Михайловна 21.09.2012 4б 

294.  Васильев Роман Иванович 09.05.2013 4в 

295.  Иванова Мария Ивановна 24.12.2013 4в 

296.  Кирьянова Ксения Александровна 13.03.2013 4в 

297.  Кохачёва Анна Алексеевна 11.02.2014 4в 

298.  Маркова Ульяна Алексеевна 23.11.2012 4в 

299.  Муханов Денис Максимович 03.12.2013 4в 

300.  Поляков Арсен Александрович 03.11.2012 4в 

301.  Рябков Александр Владимирович 29.01.2013 4в 

302.  Ярков Антон Владимирович 16.04.2013 4в 

303.  Алексеева Самира Рафаиловна 16.01.2014 4г 

304.  Андрейчиков Максим Алексеевич 28.04.2013 4г 

305.  Глазнева Виолетта Дмитриевна 29.08.2013 4г 

306.  Дедусенкина Нелли Васильевна 03.07.2013 4г 

307.  Кондратьева Нина Петровна 01.11.2012 4г 

308.  Котельников Александр Русланович 08.07.2012 4г 

309.  Кузнецов Тимофей Витальевич 28.05.2013 4г 

310.  Можайцев Владислав Владимирович 21.08.2013 4г 

311.  Степанов Леонид Александрович 25.10.2012 4г 

312.  Цимбельман Денис Олегович 29.12.2012 4г 

 

2. Возложить ответственность за ведение табеля учета посещаемости детей, получающих 

льготное питание, на классных руководителей. 

3. Назначить ответственным за предоставление отчета по питанию в бухгалтерию МКУ 

«Управления образования» Матвиенко Наталью Валерьевну.  

 

 

Директор школы                             Ю.Ю. Ямилов  


